





# Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS

Juels Alle 15, 6760 Ribe

CVR-nr. 38 30 13 81

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026

Dirigent:

.....  
Brian Haahr Madsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS
Adresse, postnr. by	Juels Alle 15, 6760 Ribe
CVR-nr.	38 30 13 81
Stiftet	21. december 2016
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Haahr Madsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udleje af ejendomme.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 43.236 kr. mod et underskud på 174.062 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 445.967 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af omkostninger til vedligeholdelse, m.v.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	107.751	-32.281
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-100.111	-94.052
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.640	-126.333
3	Finansielle omkostninger	-84.131	-75.737
	<b>Resultat før skat</b>	-76.491	-202.070
4	Skat af årets resultat	33.255	28.008
	<b>Årets resultat</b>	<u>-43.236</u>	<u>-174.062</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-43.236</u>	<u>-174.062</u>
<u><u>-43.236</u></u>	<u><u>-174.062</u></u>



Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	<u>2.402.097</u>	<u>2.502.208</u>
		<u>2.402.097</u>	<u>2.502.208</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.402.097</u>	<u>2.502.208</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	0
	Udsudte skatteaktiver	111.523	100.396
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	22.128	18.479
	Andre tilgodehavender	0	9.144
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.983</u>	<u>7.870</u>
		<u>149.634</u>	<u>135.889</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>68.583</u>	<u>11.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>218.217</u>	<u>147.241</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.620.314</u>	<u>2.649.449</u>



Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>395.967</u>	<u>439.203</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>445.967</u>	<u>489.203</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.105	15.162
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.113.636	2.107.984
	Deposita	37.100	37.100
	Anden gæld	<u>7.506</u>	<u>0</u>
		<u>2.174.347</u>	<u>2.160.246</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.174.347</u>	<u>2.160.246</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.620.314</u>	<u>2.649.449</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	613.265	663.265
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-174.062</u>	<u>-174.062</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	50.000	439.203	489.203
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-43.236</u>	<u>-43.236</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>50.000</u>	<u>395.967</u>	<u>445.967</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



**Antal ansatte**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84.131	68.346
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.391</u>
	<u>84.131</u>	<u>75.737</u>

**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat  
Refusion i sambeskatning

-11.127	-9.529
<u>-22.128</u>	<u>-18.479</u>
<u><u>-33.255</u></u>	<u><u>-28.008</u></u>

**Materielle anlægsaktiver**



kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>3.296.439</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.296.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	794.231
Afskrivninger	<u>100.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>894.342</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>2.402.097</u></u>







**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Haahr Madsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Haahr Madsen Holding ApS og Haahr Madsen Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden udgør i alt 0 kr. pr. 31. december 2025.